

# ÅRSREDOVISNING

för

## Taklaget Entreprenad Småland AB

Org.nr. 559423-5615

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Hardarsson, Styrelseledamot  
2025-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom takbranschen.  
Bolagets säte är Malmö.

#### Väsentliga händelser efter detta räkenskapsår

Bolaget har bytt namn från Taklaget Entreprenad i Värnamo AB till Taklaget Entreprenad Småland AB.  
Ändringen registrerades 2025-04-02.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	25 014 788	11 993 243
Resultat efter finansiella poster	1 071 177	688 906
Soliditet (%)	28,61	16,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad verksamhet.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000	536 602	961 602
Balanseras i ny räkning		536 602	-536 602	0
Årets resultat			819 283	819 283
Belopp vid årets utgång	25 000	936 602	819 283	1 780 885
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		400 000		400 000

# Taklaget Entreprenad Småland AB

Org.nr. 559423-5615

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	936 602
Årets resultat	819 283
	<hr/>
	1 755 885

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	755 885
	<hr/>
	1 755 885

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 4 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-23 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 014 788	11 993 243
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		538 959	207 955
Övriga rörelseintäkter		86 067	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>25 639 814</u>	<u>12 201 198</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 616 015	-144 397
Handelsvaror		-10 274 260	-5 811 980
Övriga externa kostnader		-2 675 388	-1 542 475
Personalkostnader	2	-9 920 786	-3 975 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 412	-4 092
Övriga rörelsekostnader		-243	-82
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-24 522 104</u>	<u>-11 478 179</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 117 710	723 019
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 443	5 548
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-54 976	-39 661
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-46 533</u>	<u>-34 113</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 071 177	688 906
<b>Resultat före skatt</b>		1 071 177	688 906
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-251 894	-152 304
<b>Årets resultat</b>		<u>819 283</u>	<u>536 602</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>158 967</u>	<u>118 657</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>158 967</b>	<b>118 657</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>158 967</b>	<b>118 657</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		264 851	384 021
Pågående arbete för annans räkning	5	<u>341 913</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>606 764</b>	<b>384 021</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 215 976	2 066 663
Övriga fordringar		53 634	246 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>339 085</u>	<u>287 732</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 608 695</b>	<b>2 601 207</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 849 767</u>	<u>2 748 445</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 849 767</b>	<b>2 748 445</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 065 226</b>	<b>5 733 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 224 193</b>	<b>5 852 330</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		936 602	400 000
Årets resultat		819 283	536 602
Summa fritt eget kapital		1 755 885	936 602
Summa eget kapital		1 780 885	961 602
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till koncernföretag		0	204 000
Övriga skulder		0	206 000
Summa långfristiga skulder		0	410 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	176 066
Leverantörsskulder		2 105 380	2 714 998
Skatteskulder		480 879	161 716
Övriga skulder		410 549	308 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 446 500	1 119 877
Summa kortfristiga skulder		4 443 308	4 480 728
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 224 193</b>	<b>5 852 330</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	19,00	7,00
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	8 468	5 818

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not		2024-12-31	2023-12-31
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	122 749	0
	Inköp	150 365	122 749
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-84 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	188 614	122 749
	Ingående avskrivningar	-4 092	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	9 857	0
	Årets avskrivningar	<u>-35 412</u>	<u>-4 092</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-29 647</u>	<u>-4 092</u>
	Redovisat värde	158 967	118 657
Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	5 316 785	1 908 428
	Fakturerade delbelopp	<u>-4 974 872</u>	<u>-2 084 494</u>
		341 913	-176 066
Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	410 000
<b>Övriga noter</b>			
Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Värnamo

Mikael Hardarsson  
Mikael Hardarsson

Flemming Adolfsen  
Flemming Adolfsen

Christofer Hardarsson  
Christofer Hardarsson

2025-04-24

2025-04-24

Verkställande direktör  
2025-04-24

Helena Sawander  
Helena Sawander

2025-04-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2025.

BDO Syd KB

Maria Jönsson  
Maria Jönsson  
Auktoriserad revisor
